附件2：

深圳市扶持残疾人就业养老和医疗保险补贴标准

（2020年1-6月）

	险种
	缴费基数（元）
	补贴标准

	
	
	单位
	个人

	
	
	缴费比例
	补贴标准

（元/月）
	缴费比例
	补贴标准

（元/月）

	养老保险
	2200
	14%
	308
	8%
	176

	医疗保险
	5585.4 
	5.2%
	290.4408
	2%
	111.708

	合计
	/
	/
	598.4408
	/
	287.708


备注： 1.按照深圳市人力资源和社会保障部门公布的当年最低的缴费标准给予补贴，最低缴费标准=最低缴费基数×缴费比例
2.养老保险最低缴费基数是深圳市最低工资标准，医疗保险最低缴费基数是社平工资的60%；

3.单位部分：2020年1-6月，单位养老保险补贴标准为2200×14%=308元/月，单位医疗保险补贴标准为：5585.4×5.2%=290.4408元/月，单位医疗保险和养老保险补贴标准合计为598.4408元/月；

4.个人部分：2020年1-6月，单位养老保险补贴标准为2200×8%=176元/月，单位医疗保险补贴标准为：5585.4×2%=111.708元/月，单位医疗保险和养老保险补贴标准合计为287.708元/月；
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